государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

ПРИКАЗ

от 30.08.2020 года                                                                                                    № 104 - од

В  соответствии с Планом воспитательной работы школы, в целях популяризации

школьного музея, развития познавательных интересов обучающихся в области

краеведения, организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению

краеведческих материалов, воспитания патриотизма,  чувства любви  и уважения к своей

Родине, Отчизне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю музейной комнаты  Эккерт Т.В. разработать и утвердить:

-  План работы музейной комнаты  (приложение №1);

-  График работы музейной комнаты (приложение №2);

-  Список совета музейной комнаты  (приложение №3);

-  Список активистов музейной комнаты  (приложение №4);

-  Концепцию экспозиции музейной комнаты (приложение №5);

-  Книгу поступлений (Инвентарную  книгу и карточку) (приложение №6);

 - Книгу посещения музейной комнаты (приложение №7).

2. Ответственность за противопожарную безопасность в музейной комнате возложить

на руководителя  Эккерт Т.В., учителя истории и обществознания.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Душаеву Н.А., зам. директора по ВР.

С приказом ознакомлены:   _____________________ /Душаева Н.А. /

            _____________________ /Эккерт Т.В. /